

Föreningens hemsida

Under hösten och vintern har styrelsen jobbat hårt med att ta fram en hemsida för vår bostadsrättsförening. Den finns nu ute på nätet. Gå in på www.långbänken.se och gör dig bekant med hemsidan. All information riktar sig både till medlemmar och till de som är intresserade av att lära känna vår förening lite bättre.

Under sökfliken "senaste nytt" kommer vi att lägga ut aktuella händelser i vår förening som t.ex. adventskaffe i Gula Villan, vårstädning i samfälligheten eller kommande renoveringsprojekt.

Under sökfliken "Dokumentarkiv" har vi samlat alla medlemsutskick, årsmöteshandlingar mm. Där lägger vi också upp protokollet från den senaste godkända OVK-besiktningen.

Gula Villan

Vår föreningslokal är utan tvekan en uppskattad tillgång för Långbänkens medlemmar. Tack vare ett stort frivilligt engagemang med ombyggnad och underhåll är stugan i dag i mycket fint skick och användbar för många olika aktiviteter. Tyvärr används den alltför sällan. För att få bättre täckning för driftkostnaderna vill styrelsen att Gula Villan används mer och har därför beslutat att under ett första testår pröva möjligheten att låta även Kabeluddens medlemmar hyra villan.

Om detta sköts på ett bra sätt kommer det att förbättra sammanhållningen mellan våra föreningar, på samma sätt som Trefaldighetens Samfällighetsförening förtjänstfullt har delat på ansvaret för allas bästa.

En bokningskalender för hela 2024 kommer att finnas tillgänglig på Långbänkens nya hemsida www.långbänken.se fr.o.m. 24-02-15. Där kan man se vilka dagar som finns lediga.

Långbänkens medlemmar kommer att få tillgång till bokning av Gula Villan under februari och hela mars 2024 medan Kabeluddens medlemmar får börja boka villan fr o m 1 april 2024. Bokning görs direkt med Johan Paues, tel. 0708-70 35 06 eller på johan@paues.net

Avgiften för Långbänkens medlemmar är satt till 400 kr/dygn.
Avgiften för Kabeluddens medlemmar är satt till 800 kr/dygn.

Gula Villan är sedan årsskiftet utrustad med bredband. Genom ett förtjänstfullt samarbete med Kabeludden har Samfällighetens avtal med Tele2 omförhandlats. Det innebär att Gula Villan, Biblioteket och Kabelbo nu har gratis TV och bredbandsuppkoppling. En TV har donerats till Gula Villan och finns nu att nyttja för den som så önskar.

Instruktioner för den som hyr finns att läsa på föreningens hemsida under "Gula Villan".

Styrelsen